МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 3 августа 2010 г. N 496-р

 О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ

 ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ "ДИРЕКЦИЯ ПО

 СТРОИТЕЛЬСТВУ ОБЪЕКТОВ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА Г.

 ВЛАДИВОСТОКА КАК ЦЕНТРА МЕЖДУНАРОДНОГО СОТРУДНИЧЕСТВА

 В АЗИАТСКО-ТИХООКЕАНСКОМ РЕГИОНЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО

 ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА" МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

 "РЕКОНСТРУКЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ АЭРОПОРТ "КНЕВИЧИ"

 - СТАНЦИЯ САНАТОРНАЯ НА УЧАСТКЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ М-

 60 "УССУРИ" ХАБАРОВСК - ВЛАДИВОСТОК НА УЧАСТКЕ КМ 750 - КМ

 752"

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8

 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

 Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

 Федеральным законом от 8 мая 2009 г. N 93-ФЗ "Об организации проведения встречи глав государств

 и правительств стран - участников форума "Азиатско-Тихоокеанское экономическое сотрудничество"

 в 2012 году, о развитии города Владивостока как центра международного сотрудничества в Азиатско-

 Тихоокеанском регионе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

 Федерации", на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 15 апреля 1996

 г. N 480 "Об утверждении Федеральной целевой программы "Экономическое и социальное развитие

 Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года", руководствуясь Положением о Федеральном

 дорожном агентстве, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 23

 июля 2004 г. N 374:

 1. Утвердить акт выбора земельного участка от 16 декабря г. N 48/9 площадью 19279 кв. м,

 местоположение: г. Владивосток, Советский район, ул. Маяковского, в районе  домов  от 87 до 95 в

 соответствии с прилагаемой к указанному акту схемой расположения земельного участка на

 кадастровом плане территории, утвержденной распоряжением Управления градостроительства и

 архитектуры администрации города Владивостока от 16 декабря 2009 г. N 1482, для реконструкции

 автомобильной дороги аэропорт "Кневичи" - станция Санаторная на участке автомобильной дороги

 М-60 "Уссури" Хабаровск - Владивосток на участке км 750 - км 752.

 2. Предварительно согласовать федеральному государственному учреждению "Дирекция по

 строительству  объектов дорожного хозяйства г. Владивостока как центра международного

 сотрудничества в Азиатско-Тихоокеанском регионе Федерального дорожного агентства" место

 размещения объекта "Реконструкция автомобильной дороги аэропорт "Кневичи" - станция

 Санаторная на участке автомобильной дороги М-60 "Уссури" Хабаровск - Владивосток на участке км

 750 - км 752".

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 И.о. руководителя

 И.С.АЛАФИНОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/